UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND - VX

Về phối hợp khảo sát xây dựng

chương trình tổ chức bắn pháo

hoa nổ tại Thành phố Quy Nhơn,
tỉnh Bình Định

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH Một Thành viên Hoá chất 21

Nhằm tuyên truyền sâu rộng về truyền thống lịch sử, văn hóa và cách mạng

của dân tộc, của quê hương Bình Định; khơi dậy mạnh mẽ tinh thần yêu nước, tự

tin, tự chủ, tự lực, tự cường, tự hào dân tộc, khát vọng cống hiến và sức mạnh đại

đoàn kết toàn dân tộc trong sự nghiệp đổi mới đất nước và hội nhập quốc tế dưới

sự lãnh đạo của Đảng Cộng sản Việt Nam; UBND tỉnh Bình Định xây dựng kế

hoạch tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Bình Định

(31/3/1975 - 31/3/2025), dự kiến tổ chức vào tối ngày 30/3/2025 tại Quảng trường

Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy Nhơn; trong đó dự kiến tổ chức 01 màn bắn

pháo hoa nổ nghệ thuật tầm cao với thời lượng không quá 15 phút.

Để kịp thời triển khai các trình tự, thủ tục theo quy định của pháp luật và

tổ chức bắn pháo hoa nổ đảm bảo an toàn, chất lượng, UBND tỉnh Bình Định đề

nghị Công ty TNHH Một Thành viên Hoá chất 21 phối hợp cử cán bộ vào khảo

sát thực địa, tư vấn xây dựng kịch bản chương trình bắn pháo hoa nổ phù hợp

theo kế hoạch làm cơ sở trước khi đặt hàng chính thức.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý đơn vị.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Văn hóa và Thể thao;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

930 11 02